АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2019 № 126-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

Березовского городского округа от 26.12.2012 № 900-р

«Об утверждении комиссии по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по

противодействию коррупции Березовского городского округа:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Березовского

городского округа от 26.12.2012 № 900-р «Об утверждении комиссии по

противодействию коррупции», а именно:

утвердить состав комиссии по противодействию коррупции

Березовского городского округа в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Березовского городского округа от

19.03.2014 № 164-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации

Березовского городского округа от 26.12.2012 № 900-р «Об утверждении

комиссии по противодействию коррупции»;

- распоряжение администрации Березовского городского округа от

19.09.2016 № 459-р «О внесении изменений в распоряжение администрации

Березовского городского округа от 26.12.2012 № 900-р «Об утверждении

комиссии по противодействию коррупции»;

- распоряжение администрации Березовского городского округа от

02.05.2017 № 206-р «О внесении изменений в распоряжение администрации

Березовского городского округа от 26.12.2012 № 900-р «Об утверждении

комиссии по противодействию коррупции»;

- распоряжение администрации Березовского городского округа от

25.10.2017 № 576-р «О внесении изменений в распоряжение администрации

Березовского городского округа от 26.12.2012 № 900-р «Об утверждении

комиссии по противодействию коррупции»;

- распоряжение администрации Березовского городского округа от

15.03.2018 № 132-р «О внесении изменений в распоряжение администрации

Березовского городского округа от 26.12.2012 № 900-р «Об утверждении

комиссии по противодействию коррупции».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Березовского городского округа по организационно-правовым

вопросам Колотушкину Т.М.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы Березовского

городского округа                                                                  С.А.Щегербаева

Приложение

к распоряжению администрации

Березовского городского округа

от 26.02.2019 № 126-р

С О С Т А В

комиссии по противодействию коррупции Березовского городского округа

Щегербаева

Светлана Александровна

- и.о.главы Березовского городского округа,

председатель комиссии;

Колотушкина

Тамара Михайловна

- заместитель главы Березовского городского

округа по организационно-правовым вопросам,

заместитель председателя комиссии;

Карманова

Кристина Викторовна

- главный специалист юридического отдела

администрации Березовского городского округа,

секретарь комиссии;

Апанасенко

Юлия Витальевна

- председатель Контрольно-счетной палаты

Березовского городского округа (по согласованию);

Волкова

Наталья Валериевна

- начальник юридического отдела администрации

Березовского городского округа;

Грудев

Виталий Викторович

- врио начальника Отдела МВД России по

г.Березовскому (по согласованию);

Жуйкова

Татьяна Владимировна

- заместитель главы Березовского городского

округа по социальным вопросам;

Звягин

Александр Николаевич

- помощник уполномоченного по правам человека

в Кемеровской области по Березовскому

городскому округу (по согласованию);

Коптелов

Александр Иванович

- председатель Совета народных депутатов

Березовского городского округа (по согласованию);

Мамедов

Руслан Гилалович

- и.о. руководителя Следственного  отдела  по г.

Березовский Следственного управления

Следственного Комитета РФ по Кемеровской

области (по согласованию);

Помазкина

Наталья Владимировна

- заместитель главы Березовского городского

округа по строительству;

Попурий

Светлана Григорьевна

- пресс-секретарь главы Березовского городского

округа;

Старонедов

Эдуард Валентинович

- прокурор г.Берёзовский (по согласованию);

Шмулевич

Михаил Владимирович

- заместитель главы Березовского городского

округа по ЖКХ;

Шустова

Галина Ивановна

- председатель Березовского городского отделения

Всероссийской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

вооруженных Сил и правоохранительных органов

(по согласованию).